SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. n. 7 - CARBONIA

Deliberazionen. 92 S &

adottata dal Direttore Generale indata 3 { L UG, 2001

OGGETTO: Dott.ssa Atzeni Maria Grazia / Azienda U.S.L. n° 7 Carbonia.
Convocazione Commissione di Conciliazione ex art.410 c.p.c.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che in data 20 luglio 2001 ¢ stato notificato 1'avviso di convocazione ex art. 410 c.p.c,,
per l'espletamento del tentativo di conciliazione presso la Commissione Provinciale
di Conciliazione di Cagliari, in ordine alla controversia promossa dalla Dr.ssa Atzeni
Maria Grazia volta ad ottenere il riconoscimento e la conseguente liquidazione dei
compensi aggiuntivi per l'attivita di Medico di Continuita assistenziale per il periodo
agosto 1995 a novembre 1997;

Atteso che I'Azienda ritiene opportuno esperire il tentativo di conciliazione di cui sopra,
sentiti il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario.
DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa:
» di nominare quale rappresentante in seno alla Commissione di Conciliazione il Dirigente
Amm.vo Alessandra De Virgilis;

> di nominare quale parte in causa per conto di questa Azienda USL, con potere di conciliare e
transigere, il Dirigente Amm.vo.il Sig. Gian Valerio Michelotto,

Al Direttore/Generale
> Drl BEmilio|Simeone

MALAL

DIRAMM/ 4:)\Nj(-/

DIRSAN/ }

ADD/ QP_) W

ADL/"—M



Azienda U.S.L. CARBONIA

Segue deliberazione n. IIIY del

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’ Albo aziendale, presso la sede legale dell’ Azienda

per dieci giorni a decorrere dal 919 Hﬁﬁ, ?ﬁm al @ §,§ ﬁ“%‘?}, ‘::g“ ﬂ}

fponsablle del procedimento

Carta I3 1
Al IL RESPONSABILE

AF, \GENERALI



